

SRL "Primaterax - Nord"
c/f: 1006602011124
TVA: 7900640
Republica Moldova
or. Rîșcani, str. Eternității 3/9
IBAN: MD63AG000000022511221777
primaterax_nord@mail.ru



BC "VictoriaBank" SA, sucursala 34
c/b: VICBMD2X514
IBAN: MD12VI022243400000136MDL
BC "Moldova AgroindBank" SA, sucursala Rîșcani
c/b : AGRNMD2X779

tel: (+373) 79 39 43 09 / tel: (+373) 60 54 89 56
tel: (+373) 79 92 38 59 / tel: (+373) 256 2 38 59

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului "Lucrări de construcție a complexului sportiv din s. Corjeuț"
 2. Numărul și data contractului Nr.53 din 28 august 2019
 3. Denumirea/numele beneficiarului Primăria Corjeuți
 4. Adresa beneficiarului r-nul Briceni, s. Corjeuți, str. Ștefan cel Mare
 5. Țara Republica Moldova
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul general
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
 7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA
 - a) inițială
 - (la data semnării contractului) 1 126 363.00 LEI
 - b) finală
 - (la data finalizării contractului) 1 126 363.00 LEI
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu au fost litigii privind îndeplinirea contractului
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - contractată 270 zile
 - efectiv realizată 210 zile
 - motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor _____
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____
- În calitate de: Administrator
Numele/Prenumele: Badrajan Vladimir
Denumirea firmei și sigiliu: SC "Primaterax-Nord" SRL



A C H I Z I Ţ I I P U B L I C E

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr.53 privind achiziția prin

28.08.2019

Riscani
(municipiu, oraș)

PĂRȚILE CONTRACTANTE

Prezentul contract este încheiat în urma procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1563265531570 din data 25.07.2019, între **Primaria Corjeuti**, cu sediul în satul Corjeuti, r-ul Briceni str. Stefan cel Mare telefon: 0 247 57 291, fax: 0 247 57 338, autentificat prin cod unic de înregistrare nr. **1007601004892** reprezentat prin primarul Andronic Victor, în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și **SRL Primaterax-Nord** cu sediul în or. Riscani str. Eternității 3/9, telefon: 068514143, autentificat prin cod unic de înregistrare nr. **1006602011124** autorizat pentru activitatea în construcții: autorizația nr. 182/81, din 29.10.2018, eliberată de DST Nord AST, pe un termen de 1 ani, pentru genurile de activitate lucrări de construcții, reprezentat prin directorul Badrajan Vladimel în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

Antreprenorul general se obligă să execute **Lucrări de construcții a complexului sportiv din s. Corjeuti**

1.1 în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de execuție, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

2. PERIOADA DE EXECUȚIE

2.1 Durata de execuție a lucrărilor contractate este pînă la 31.07.2020 după primirea ordinului de începere a execuției și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar – ordonatorul de credite.

2.2 Graficul de execuție a lucrărilor se va efectua conform specificației din anexa prezentului contract.

2.3 Perioada de execuție poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:

- a) generate de Beneficiar;
- b) datorită unor greve organizate de federația sindicatelor de ramură la nivel național și recunoscute ca legale prin justiție ale personalului Antreprenorului general sau ca urmare a unor evenimente similare desfășurate la un operator economic care este un furnizor al Antreprenorului general;
- c) datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenorul general;
- d) influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în execuție a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
- e) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.

2.4 Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista execuția lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul

suspendării, Antreprenorul general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenorul general vor fi plătite de către Beneficiar. În cazul sistării lucrărilor sau a unor părți din ele, din inițiativa Antreprenorului general, acesta suportă pe timpul suspendării toate cheltuielile, privind protejarea și conservarea lucrărilor cu bună diligență.

2.5 La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de recepție, solicitând convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție pentru terminarea lucrărilor.

2.6 În baza documentelor de confirmare a execuției și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt întrinite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștință și remediate din contul Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de execuție, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ȘI MODALITĂȚILE DE PLATĂ

3.1 Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de **1126363.00** lei MD (un milion una suta douazeci și șase mii trei sute saizeci și trei, inclusiv **187727.17** TVA lei MD (una suta optzeci și șapte mii șapte sute douazeci și șapte)

Achitățile vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor - verbale de recepție a lucrărilor executate, semnate și acceptate de către Beneficiar.

1.2 Beneficiarul va verifica procesele verbale de recepție a lucrărilor executate în termen de 20 zile calendaristice de la primirea acestora de la Antreprenorul General.

1.3 Pentru demararea lucrărilor Beneficiarul va achita în avans 10% anual din suma alocațiilor anuale estimate în contract.

1.4 Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.

1.5 Lucrările nu vor fi considerate finalizate pînă cînd procesul-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.

3.7 Garanția de bună execuție se va restitui Antreprenorului general în baza notificării Beneficiarului către agentul bancar. Notificarea se va face după semnarea procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor în cel mult 15 zile.

4. AJUSTAREA VALORII CONTRACTULUI

4.1 Pentru cazurile cînd urmează să fie făcute modificări la valoarea contractului privind majorarea sau reducerea acesteia, părțile se vor conforma prevederilor actelor normative cu incidență în domeniul achizițiilor publice ce reglementează modalitățile de ajustare a valorii contractelor de achiziții publice.

5. ANTREPRENORUL GENERAL ȘI SUBANTREPRENORII DE SPECIALITATE

13. DISPOZIȚII FINALE

- 13.1 Următoarele documente vor fi citite și vor fi interpretate ca fiind parte integrantă a prezentului contract:
- a) Caietul de sarcini;
 - b) Propunerea tehnică;
 - c) Oferta financiară;
 - d) Graficul de timp pentru îndeplinirea contractului;
 - e) Garanția de bună execuție.
- 13.2 Documentele contractului vor fi întocmite în limba română.
- 13.3 În cazurile în care apar ambiguități sau discrepanțe în clauzele prezentului contract, acestea vor fi clarificate de Beneficiar, care va emite instrucțiuni în acest sens pentru Antreprenorul general.
- 13.4 Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una dintre părți.
- 13.5 Pentru confirmarea celor menționate, părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate, fiind valabil până la recepția finală a lucrărilor 31.07.2020

14. RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

ANTREPRENORUL GENERAL

Adresa poștală: MD-5601 or.Riscani
St.Eternității 3/9
Telefon: 068514143 /079394309
Cod fiscal: 1006602011124
Banca: BC Moldova Agroinbank SA
Cod: AGRNMD2X779
IBAN: MD63AG000000022511221777

BENEFICIARUL

Adresa poștală: MD-4720, r-ul Briceni
Sat.Corjeuti, str.Stefan cel Mare
Telefon: 0 247 57 291/ 0 247 57 338
Cod fiscal: 1007601004892
Banca: MF Trezoreria de Stat
Cod: TREZMD2X
IBAN MD05TRPDAX312110B10815AC
MD59TRPDAX319210B10815AC

15. SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

ANTREPRENOR GENERAL



BENEFICIARUL



Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria s. Corjeuti, r-ul
Briceni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructie a
complexului sportiv din
s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **110 222 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Tribunele				
1	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	24,5016	1 144,90 253,70	28 051,95 6 216,15
2	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	-62,0000	1 144,90 253,70	-70 984,05 -15 729,65
3	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 10 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile	kg	4 865,0000	13,64 5,71	66 369,98 27 771,07

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu cofraje glisante				
4	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor pînă la 10 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	-1 615,0000	13,64 5,71	-22 032,38 -9 218,97
5	CD55A	Zidărie din blocuri de calcar (cotilet) la pereți cu înălțimea pînă la 4 m, zidărie ordinară	m3	7,3178	847,46 214,49	6 201,53 1 569,63
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe împletitură de sîrmă, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund și mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafețe drepte, inclusiv montarea armăturii de oțel și a împletiturii, aplicate la pereți	m2	114,0000	220,28 132,62	25 111,76 15 118,45
7	TsH91A	Instalarea scaune	buc	200,0000	205,95 25,95	41 189,40 5 189,40
		<i>Total</i>	Lei			73 908,19
		Total capitol: Inclusiv salariu				73 908,19 30 916,08
		<i>Total</i>	Lei			73 908,19
		Total capitol: Inclusiv salariu				73 908,19 30 916,08

	Total	Lei	73 908
	Asigurări sociale și medicale	22,5 %	6 956
	Total		80 864
	Cheltuieli transportare	4 %	1 752
	Total		82 616

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie	9 %			7 435
		Total				90 051
		Beneficiu de deviz	2 %			1 801
		Total				91 852
		TVA	20 %			18 370
						110 222
		TOTAL proces-verbal:				
		Inclusiv salariu				30 915

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SC"Primaterax-Nord"SRL

(denumirea)

(denumirea)

Badrajan V

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria s. Corjeuti, r-ul
Briceni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructie a
complexului sportiv din
s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **36 171 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Electrica				
1	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	1,0000	1 933,16 563,34	1 933,16 563,34
2	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	22,0000	34,23 24,79	753,03 545,46
3	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	78,0000	42,87 38,63	3 343,72 3 013,31
4	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	8,0000	41,62 9,80	332,95 78,42
5	08REAZ	Corp de iluminat	buc	8,0000	85,32 0,00	682,56 0,00
6	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,0000	4 561,11 2 975,26	4 561,11 2 975,26
7	Pret de piata	Cablu BBI 3*2,5	m	102,0000	10,62 0,00	1 082,74 0,00
8	08-03-591-	Priza de fisa semietansata	100 buc	0,0600	5 573,00	334,38

1	2	3	4	5	6	7
	10	si etansata			4 388,00	263,28
9	Pret de piata	Priza 2 locuri	buc	6,0000	55,31	331,86
					0,00	0,00
10	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	1 975,50	118,53
					1 891,17	113,47
11	556663-5	Intrerupator dublu	buc	6,0000	51,50	309,00
					0,00	0,00
12		Corp de iluminat 200w	buc	3,0000	850,00	2 550,00
					0,00	0,00
		Total	Lei			16 340,04
		Total capitol: Inklusiv salariu				16 340,04
		2. Tribunele				
13	TsH91A	Instalarea scaune	buc	40,0000	205,95	8 237,88
					25,95	1 037,88
		Total	Lei			8 237,88
		Total capitol: Inklusiv salariu				8 237,88
						1 037,88

		Total	Lei	24 577
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 932
		Total		26 509
		Cheltueli transportare	4 %	604
		Total		27 113
		Cheltueli de regie	9 %	2 440
		Total		29 553
		Beneficiu de deviz	2 %	591
		Total		30 144
		TVA	20 %	6 027
				36 171
		TOTAL proces-verbal: Inklusiv salariu		8 588

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SC"Primaterax-Nord"SRL

(denumirea)

Badrajan V

(functia, numele, prenumele, semnatura)



Investitor

APROBAT:

(denumirea)

(functia, numele, prenumele, semnatura)

L.S.



Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia
complexului sportiv din
s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **88 950 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Tribunele				
1	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	53,9664	1 144,90 253,70	61 788,32 13 691,49
		<i>Total</i>	Lei			61 788,32
		Total capitol: Inclusiv salariu				61 788,32 13 691,49
		<i>Total</i>	Lei			61 788,32
		Total capitol: Inclusiv salariu				61 788,32 13 691,49

		Total	Lei	61 787
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 080
		Total		64 867
		Cheltueli transportare	4 %	1 805
		Total		66 672
		Cheltueli de regie	9 %	6 000

1	2	3	4	5	6	7
		Total				72 672
		Beneficiu de deviz	2 %			1 453
		Total				74 125
		TVA	20 %			14 825
						88 950
		TOTAL proces-verbal:				
		Inclusiv salariu				13 691

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SC"Primaterax-Nord"SRL

(denumirea)

Badrajan V

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.

Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia
complexului sportiv din
s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **106 855 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Pragul				
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	15,8621	148,49 60,20	2 355,31 954,85
		<i>Total</i>	Lei			2 355,31
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 355,31 954,85
		1.2. Tribunele				
2	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	332,5000	93,90 69,19	31 221,54 23 006,34
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	873,0000	22,60 12,11	19 733,38 10 570,80

1	2	3	4	5	6	7
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	51,6000	117,80 66,31	6 078,43 3 421,54
5	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	62,4000	76,32 63,43	4 762,24 3 957,78
6	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	6,1822	847,45 214,49	5 239,13 1 326,05
		<i>Total</i>	Lei			67 034,72
		Total capitol: Inclusiv salariu				67 034,72 42 282,51
		<i>Total</i>	Lei			69 390,03
		Total capitol: Inclusiv salariu				69 390,03 43 237,36

	Total	Lei	69 390
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 729
	Total		79 119
	Cheltueli transportare	4 %	973
	Total		80 092
	Cheltueli de regie	9 %	7 208
	Total		87 300
	Beneficiu de deviz	2 %	1 746
	Total		89 046
	TVA	20 %	17 809
			106 855
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		43 238

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Badrajan V
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia
 complexului sportiv din
 s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **94 830 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Tribunele				
1	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	57,5320	1 144,90 253,70	65 868,58 14 596,10
		<i>Total</i>	Lei			65 868,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				65 868,58 14 596,10
		<i>Total</i>	Lei			65 868,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				65 868,58 14 596,10

		Total	Lei	65 869
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 284
		Total		69 153
		Cheltueli transportare	4 %	1 925
		Total		71 078
		Cheltueli de regie	9 %	6 397

1	2	3	4	5	6	7
		Total				77 475
		Beneficiu de deviz	2 %			1 550
		Total				79 025
		TVA	20 %			15 805
						94 830
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				14 596

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC"Primaterax-Nord"SRL
 (denumirea)

Badrajan V
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele; prenumele, semnătura)



L.Ș.

Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia
 complexului sportive din
 s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **119 278 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Demolarea tribunei				
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar, caramida, fundatii, planseu din beton armat	m3	162,2400	106,66 75,53	17 304,58 12 254,73
2	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar, caramida, fundatii, planseu din beton armat	m3	-49,7400	106,66 75,53	-5 305,27 -3 757,09
3	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	3 620,0000	7,35 2,31	26 616,40 8 349,16
		Total	Lei			38 615,71
		Total capitol: Inclusiv salariu				38 615,71 16 846,80
		1.2. Demolarea cladirei auxiliare				
4	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar, caramida, fundatii, planseu din beton armat	m3	52,0000	106,66 75,53	5 546,36 3 927,80

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	1 700,0000	7,35 2,31	12 499,42 3 920,88
6	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	39,8000	27,91 21,91	1 110,85 872,05
7	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	2,1400	818,40 0,00	1 751,38 0,00
		Total	Lei			20 908,01
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 908,01 8 720,73
		1.3. Acoperis. Lucrari de reparatie.				
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	3,8715	5 746,66 1 389,03	22 248,18 5 377,63
		Total	Lei			22 248,18
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 248,18 5 377,63
		Total	Lei			81 771,90
		Total capitol: Inclusiv salariu				81 771,90 30 945,16

	Total	Lei	81 773
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 963
	Total		88 736
	Cheltueli transportare	4 %	667
	Total		89 403
	Cheltueli de regie	9 %	8 046
	Total		97 449
	Beneficiu de deviz	2 %	1 949
	Total		99 398

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			19 880
		TOTAL proces-verbal:				119 278
		Inclusiv salariu				30 946

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC "Primaterax-Nord" SRL
 (denumirea)

Badrajan V
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
 (denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia
complexului sportiv din
s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **119 317 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Demolarea cladirei auxiliare				
1	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	16,0000	1 535,04 1 535,04	24 560,65 24 560,65
2	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	139,1500	24,20 0,00	3 367,44 0,00
		Total	Lei			27 928,09
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 928,09 24 560,65
		1.2. Acoperis. Lucrari de reparatie.				
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	3,6285	5 746,79 1 389,03	20 852,22 5 040,10
4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	-2,1000	5 746,72 1 389,03	-12 068,11 -2 916,96
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii	m2	210,0000	45,19 17,01	9 490,83 3 572,03

1	2	3	4	5	6	7
		obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.				
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	-92,0000	-39,84 17,01	3 665,35 -1 564,89
7	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,6800	101,55 22,49	170,60 37,78
8	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	-0,7300	101,55 22,49	-74,13 -16,42
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	9,1800	522,06 49,01	4 792,50 449,92
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	-2,8300	522,06 49,01	-1 477,44 -138,70
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	210,0000	25,70 14,41	5 396,29 3 027,15
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	-92,0000	-4,94 14,41	454,06 -1 326,18
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	210,0000	106,19 66,31	22 300,35 13 924,89
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2	-92,0000	23,44 66,31	-2 156,79 -6 100,43

1	2	3	4	5	6	7
		acoperisurilor (tip Lindab)				
		<i>Total</i>	Lei			51 345,73
		Total capitol: Inclusiv salariu				51 345,73 13 988,29
		<i>Total</i>	Lei			79 273,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				79 273,82 38 548,94

		Total	Lei	79 275
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	8 674
		Total		87 949
		Cheltueli transportare	4 %	1 483
		Total		89 432
		Cheltueli de regie	9 %	8 049
		Total		97 481
		Beneficiu de deviz	2 %	1 950
		Total		99 431
		TVA	20 %	19 886
				119 317
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		38 550

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC "Primaterax-Nord" SRL
(denumirea)

Badrajan V
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia
complexului sportiv din
s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **103 933 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Demolarea cladirei auxiliare				
1	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	218,8500	24,20 0,00	5 296,18 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 296,18
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 296,18
		1.2. Toret				
2	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	35,0000	232,23 66,31	8 128,16 2 320,81
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	-9,0000	-507,21 66,31	4 564,86 -596,79
		<i>Total</i>	Lei			12 693,02
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 693,02 1 724,02
		1.3. Streasina				

1	2	3	4	5	6	7
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	72,0000	154,51 66,31	11 124,57 4 774,25
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	-50,0000	-24,89 66,31	1 244,54 -3 315,45
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	26,0000	135,43 17,30	3 521,10 449,75
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	-13,5000	135,43 17,30	-1 828,25 -233,52
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	20,0000	167,56 20,18	3 351,13 403,62
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	-16,6000	167,56 20,18	-2 781,43 -335,00
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	72,0000	248,15 43,24	17 866,81 3 113,64
		<i>Total</i>	Lei			32 498,47
		Total capitol: Inclusiv salariu				32 498,47 4 857,29
		1.4. Schimbarea timplariei				
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	13,8700	24,22 24,22	335,90 335,90
12	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,6700	1 008,03 32,29	10 755,67 344,53
13	CK25A	Usi confectionate din	m2	11,0490	1 150,43	12 711,13

1	2	3	4	5	6	7
		profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			46,70	516,04
		<i>Total</i>	Lei			23 802,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 802,70 1 196,47
		<i>Total</i>	Lei			74 290,37
		Total capitol: Inclusiv salariu				74 290,37 7 777,78

		Total	Lei	74 288
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 750
		Total		76 038
		Cheltueli transportare	4 %	1 864
		Total		77 902
		Cheltueli de regie	9 %	7 011
		Total		84 913
		Beneficiu de deviz	2 %	1 698
		Total		86 611
		TVA	20 %	17 322
				103 933
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		7 779

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC"Primaterax-Nord"SRL

(denumirea)

Badrajan V

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
 (denumirea)

Obiect Lucrari de constructia
complexului sportiv din
s.Corjeut

Valoarea lucrarilor executate **117 701 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Schimbarea timplariei				
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,8210	<u>1 150,43</u> 46,70	<u>3 245,37</u> 131,75
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=150 mm	m	15,0000	<u>106,53</u> 23,06	<u>1 598,01</u> 345,96
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350 mm	m	8,0000	<u>161,36</u> 5,19	<u>1 290,87</u> 41,51
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350 mm	m	-8,0000	<u>161,36</u> 5,19	<u>-1 290,87</u> -41,51
5	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi,	m2	3,0000	<u>443,97</u> 276,77	<u>1 331,90</u> 830,31

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi (PERVAZURI)				
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	11,4700	133,80 85,68	1 534,63 982,78
		<i>Total</i>	Lei			7 709,91
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 709,91 2 290,80
		1.2. Fatada				
7	CL54C	Sistem fatada ventilata cu placaj din sidinguri (lambriuri exterioare) vinil fara strat termoizolant, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor	m2	120,0000	277,33 113,88	33 279,90 13 665,42
8	CL54C	Sistem fatada ventilata cu placaj din sidinguri (lambriuri exterioare) vinil fara strat termoizolant, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor	m2	-120,0000	277,33 113,88	-33 279,90 -13 665,42
9	CL54D	Sistem fatada ventilata cu placaj din tabla profilata (lambriuri exterioare) metalice fara strat termoizolant, cu suprafata detaliilor arhitecturale peste 30% din suprafata totala a peretilor	m2	128,0000	221,20 144,27	28 313,70 18 465,96
		<i>Total</i>	Lei			28 313,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				28 313,70 18 465,96
		1.3. Lucrari de reparatie interioare				
		1.3.1. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	88,0000	174,23 110,13	15 331,82 9 691,49
11	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	-88,0000	174,23 110,13	-15 331,82 -9 691,49
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu tabla profilata cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	88,0000	242,07 110,13	21 301,78 9 691,49
13	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	88,0000	25,73 17,87	2 264,61 1 572,96
14	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	-88,0000	25,73 17,87	-2 264,61 -1 572,96
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	88,0000	7,79 5,77	685,65 507,41
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	-88,0000	7,79 5,77	-685,65 -507,41
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grunt Supraton	m2	88,0000	5,37 1,73	472,36 152,22

1	2	3	4	5	6	7
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grunt Supraton	m2	-88,0000	5,37 1,73	-472,36 -152,22
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88,0000	38,72 31,71	3 406,98 2 790,74
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	-88,0000	38,72 31,71	-3 406,98 -2 790,74
21	CK18B	Montarea baghetelor la tavan din polisteren	m	102,0000	40,60 29,98	4 141,38 3 058,29
		Total	Lei			25 443,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				25 443,16 12 749,78
		1.3.2. Pereti				
22	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	298,0000	169,90 105,81	50 630,43 31 530,22
23	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	-274,0000	169,90 105,81	-46 552,82 -28 990,87
24	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea	m2	45,5400	259,94 132,62	11 837,61 6 039,42

1	2	3	4	5	6	7
		armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
		<i>Total</i>	Lei			15 915,22
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 915,22 8 578,77
		<i>Total</i>	Lei			41 358,38
		Total capitol: Inclusiv salariu				41 358,38 21 328,55
		<i>Total</i>	Lei			77 381,99
		Total capitol: Inclusiv salariu				77 381,99 42 085,31

		Total	Lei	77 382
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 469
		Total		86 851
		Cheltueli transportare	4 %	1 370
		Total		88 221
		Cheltueli de regie	9 %	7 940
		Total		96 161
		Beneficiu de deviz	2 %	1 923
		Total		98 084
		TVA	20 %	19 617
				117 701
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		42 084

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC "Primaterax-Nord" SRL
 (denumirea)

Badrajan V
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:



(denumirea)



L.Ș.

Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia
complexului sportiv din
s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **116 785 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Lucrari de reparatie interioare				
		1.1.1. Pereti				
1	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	39,4600	259,94 132,62	10 257,17 5 233,10
2	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga	m2	298,0000	43,28 27,68	12 897,85 8 247,69

1	2	3	4	5	6	7
		sau se scade la art. CF50) K-2				
3	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K-2	m2	-50,0000	43,28 27,68	-2 164,07 -1 383,84
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	298,0000	7,79 5,77	2 321,84 1 718,27
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	-50,0000	7,79 5,77	-389,57 -288,30
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	298,0000	5,37 1,73	1 599,61 515,48
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	-50,0000	5,37 1,73	-268,39 -86,49
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	298,0000	38,72 31,71	11 537,30 9 450,47
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	-50,0000	38,72 31,71	-1 935,79 -1 585,65
10	CN54A	Aplicarea manuala a lacului de protectie pentru tencueli Brio	m2	248,0000	12,35 8,07	3 062,53 2 001,96
		Total	Lei			36 918,48

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				36 918,48 23 822,69
		1.1.2. Pardoseli				
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin K-1,66	m2	88,0000	56,27 9,57	4 951,45 842,30
12	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	88,0000	108,27 51,89	9 527,36 4 566,67
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,0000	5,37 1,73	472,36 152,22
14	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	88,0000	264,18 68,04	23 248,10 5 987,41
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	53,3790	47,16 28,83	2 517,21 1 538,91
		<i>Total</i>	Lei			40 716,48
		Total capitol: Inclusiv salariu				40 716,48 13 087,51
		<i>Total</i>	Lei			77 634,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				77 634,96 36 910,20
		<i>Total</i>	Lei			77 634,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				77 634,96 36 910,20

		Total	Lei	77 634
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	8 305
		Total		85 939
		Cheltueli transportare	4 %	1 596
		Total		87 535

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie	9 %			7 878
		Total				95 413
		Beneficiu de deviz	2 %			1 908
		Total				97 321
		TVA	20 %			19 464
						116 785
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				36 909

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC "Primaterax-Nord" SRL
 (denumirea)

Badrajan V
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
 (denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
(denumirea)

Investitor Primaria din satul Corjeuti
r-ul Briceni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia
complexului sportiv din
s.Corjeut**

Valoarea lucrarilor executate **112 351 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii				
		1.1. Lucrari de reparatie interioare				
		1.1.1. Pardoseli				
1	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	38,0210	47,16 28,83	1 791,96 1 096,15
		<i>Total</i>	Lei			1 791,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 791,96 1 096,15
		<i>Total</i>	Lei			1 791,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 791,96 1 096,15
		1.2. Pragul				
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Placa de tip "Bordur" pentru pietonie BP 100x20x80)	m	39,0000	103,95 17,30	4 054,17 674,62

1	2	3	4	5	6	7
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Placa de tip "Bordur" pentru pietonie BP 100x20x80)	m	-39,0000	103,95 17,30	-4 054,17 -674,62
4	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment . Pavarea scarilor	m2	52,0000	204,31 43,24	10 624,08 2 248,74
5	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment . Pavarea scarilor	m2	-4,0000	204,31 43,24	-817,24 -172,98
6	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	10,0000	543,02 265,24	5 430,21 2 652,36
7	CI12A	Placaje din piatra naturala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2	20,0000	607,64 449,75	12 152,74 8 994,96
8	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel	m	22,0000	107,68 69,19	2 368,93 1 522,22

1	2	3	4	5	6	7
		formata la rece, dreapta				
9	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica	m2	26,4000	95,69 84,76	2 526,23 2 237,67
10	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	18,0000	543,02 265,24	9 774,37 4 774,25
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	23,1000	186,78 57,08	4 314,70 1 318,63
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	61,0000	104,00 17,30	6 343,97 1 055,18
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	138,1379	148,49 60,20	20 511,67 8 315,50
		<i>Total</i>	Lei			73 229,66
		Total capitol: Inclusiv salariu				73 229,66 32 946,53
		<i>Total</i>	Lei			75 021,62
		Total capitol: Inclusiv salariu				75 021,62 34 042,68

	Total	Lei	75 021
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 660
	Total		82 681
	Cheltueli transportare	4 %	1 530

1	2	3	4	5	6	7
		Total				84 211
		Cheltueli de regie	9 %			7 579
		Total				91 790
		Beneficiu de deviz	2 %			1 836
		Total				93 626
		TVA	20 %			18 725
						112 351
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				34 043

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SC"Primaterax-Nord"SRL

(denumirea)

Badrajan V

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)



(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

